



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان
مرکز آموزش، درمانی و پژوهشی فاطمیه

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲
شماره: ۱۶/۶۳/۱/۴۴۳
پست: دارد

جناب آقای دکتر سیدسامان طالبی
معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی
موضوع: صورت جلسه
با سلام و احترام

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان فاطمیه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ راس ساعت ۱۱ صبح در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه با حضور خانم ها دکترناهد رادنی، دکتر شمیم پيله و، دکتر شهلا نصرالهی، دکتر بهناز بصیری، دکتر محمدکاظم سبزه ای، دکتر پوران حاجیان، دکتر ناهید منوچهریان، دکتر مهشید نیکوسرشت، دکتر الهه طالبی قانع، مریم گروسیان و ندا علیمحمدی (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی فاطمیه) و آقای دکتر فرید عزیزی جلیل برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

۱- داوری پروپوزال پایان نامه **ارمین بروزوی** با راهنمایی **محمد کاظم سبزه ای** تحت عنوان: **بررسی پیامد و عوامل خطر عفونت بیمارستانی در نوزادان بخش NICU بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱** به شرط اصلاحات زیر تایید گردید.
پیشنهاد میگردد:

۱- در بیان مسئله و روش اجرا عفونت بیمارستانی را ۷۲ ساعت بعد لحاظ گردد.

۲- PROM را جز معیار خروج در نظر گرفته شود.

۳- پیامدهای بستری شامل بهبودی مرگ و عارضه باشد و به عنوان متغیر وابسته در نظر گرفته شود.

۲- داوری پروپوزال پایان نامه **فاطمه کهکدانی** با راهنمایی **دکتر پوران حاجیان** تحت عنوان: **بررسی تأثیر انفوزیون کریستالوئید حاوی گلوکز ۲۰٪ بر وضعیت همودینامیک و در جراحی سزارین با بی حسی نخاعی** به شرط اصلاحات زیر تایید گردید.
پیشنهاد میگردد:

۱- به جای گلوکز ۲۰٪ در تمامی قسمت‌های پروپوزال گلوکز ۲٪ نوشته شود.

۲- تمامی اهداف فرعی یکسان سازی شود (در دو گروه یا گروه مداخله و کنترل)، اهداف ۱۳ و ۱۴ اصلاح شود.

۳- سوالات و فرضیات باز نگری شود.

۴- قسمت آزمون‌های آماری بررسی و آزمون تی تست اضافه شود.

۵- در بیان مسئله و روش اجرا کلمات تکراری نوشته شده اصلاح شود.

۶- از نظر ویراستاری و نگارش کل پروپوزال بررسی شود.

۷- در روش اجرا براساس تکست قند خون نوزاد در ۳ ساعت اول اگر زیر ۳۵ باشد هیپوگلیسمی در نظر گرفته میشود و ابتدا به صورت خوراکی درمان صورت میگیرد.

۳- داوری پروپوزال پایان نامه **فاطمه فرجیان** با راهنمایی **محمد کاظم سبزه ای** تحت عنوان: **بررسی عوامل خطر و عوامل پیش بینی کننده خونریزی داخل الوتولی در نوزادان پره ترم با سن حاملگی هنگام تولد ۲۶ تا ۳۷ هفته در بیمارستان فاطمیه همدان** به شرط اصلاحات زیر تایید گردید.
پیشنهاد میگردد:

۱- در بیان مسئله به جای افسردگی هیپوکسی نوشته شود.

۲- در روش اجرا لطفاً تمامی موارد مورد بررسی در اهداف مانند خون ریزی داخل الوتولی و ... تعریف شود.

دکتر شمیم پيله وری
سرپرست مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی فاطمیه
از طرف: سید علی اشرف حسینی

رونوشت:

جناب آقای فریدطالبی کارشناس محترم امور پایان نامه ها دانشکده پزشکی
سرکار خانم مریم گروسیان سوپروایزر محترم آموزشی مرکز آموزش درمانی فاطمیه